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編

號 
性質 機關名稱 負責人 地址 電話 

1 
私立

機構 

財團法人高雄市私立紅十字會育幼

中心 
張玲如 院長 

804004高雄市鼓山區登山街

26號 

07-

5512101 

2 
私立

機構 

財團法人高雄市私立佛教淨覺育幼

院 
鄭淑媛 院長 

807055高雄市三民區正忠路

453號 

07-

3811507 

3 
私立

機構 

財團法人高雄市私立基督教山地育

幼院 
楊子江 院長 

844003高雄市六龜區興龍里

東溪山莊 1號 

07-

6891054 

4 
私立

機構 
高雄市私立大慈育幼院 蕭碧涼 院長 

840401高雄市大樹區興田里

興田路 153號 

07-

6566305 

5 
私立

機構 
財團法人高雄市私立永安兒童之家 張濬承 主任 

831135高雄市大寮區過溪里

濃公路 192號 

07-

7876081 

6 
私立

機構 
財團法人高雄市私立慈德育幼院 蘇淑慧 院長 

824007高雄市燕巢區深水里

湖內巷 78之 20號 

07-

6164140 

7 
私立

機構 
財團法人高雄市私立小天使家園 張亦婷 主任 

821012高雄市路竹區自由街

132巷 13號 

07-

6960777 

8 
私立

機構 
財團法人高雄市私立希恩之家 鐘淑美 主任 

824005高雄市燕巢區鳳旗路

90號 

07-

6156915 

9 
私立

機構 

財團法人台灣關愛基金會附設高雄

市私立關愛家園 
蘇佳慧 主任 

807039高雄市三民區黃興路

39號 

07-

3908671 

10 
公辦

民營 
高雄市中途之家（小星星家園） 柯玲蘭 主任 地址保留(新興區) 

07-

3303353 

11 
公辦

民營 
高雄市榮耀之家 陳貴美 主任 地址保留(旗山區) 

07-

3303353 

12 
公辦

民營 
高雄市路得學舍 

王秀萍 副主

任 
地址保留(湖內區) 

07-

3303353 

13 
公辦

民營 
高雄市飛特家園 李宗憲 主任 地址保留(鳳山區) 

07-

3303353 

  
私立

機構 

社團法人台灣愛與希望國際關懷協

會附設愛與希望兒童之家(停業) 
  

813035高雄市左營區翠華路

611號 

07-

5880517 

  
私立

機構 

財團法人高雄市私立慈暉關懷學園

(停業) 
  

830024高雄市鳳山區鳳崗路

1-3號 

07-

7471393 

 


